1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня  2012г.                                                                                                                     №888
О внесении изменений в постановление  № 416  от 11 апреля 2011 года « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на      территории МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2014 годы» ( с дополнениями, изменениями)

   В связи с уточнением объема финансовых ресурсов,  необходимых для  реализации  долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на      территории МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2014 годы», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на  территории МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2014 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 11 апреля 2011 года  №  416  (с дополнениями, изменениями)  следующие изменения и дополнения:

2.1. В паспорте Программы  позицию «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы, с указанием источников финансирования (тыс. рублей)» изложить в следующей редакции:

	Объем финансовых ресурсов  необходимых для реализации программы, с указанием  источников финансирования

(тыс. рублей)

	Общий объем финансирования (в ценах 2011 г.) составляет –83525,9 тыс. руб., в том числе:

- бюджет МО «Город Гатчина», всего – 36202,642 тыс. руб.

в 2011 году – 11854,0 тыс. руб.,

в 2012 году – 16329,342 тыс. руб.,

в 2013 году –   8019,3 тыс. руб.,
- федеральный бюджет всего-26007,0 тыс. руб.

в 2011 году – 26007,0 тыс. руб.,
- областной бюджет всего – 21316,258 тыс. рублей
  в 2012 году – 21316,258  тыс. руб.,

2.2. Приложение 1 к Программе изложить в   новой редакции  (прилагается).
2.3. Приложение 3 к Программе  изложить в   новой редакции  (прилагается).

          3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Глава администрации

     МО «Город Гатчина»                                                                            А. Калугин
Приложение 1

                                                   к  долгосрочной целевой программе

 «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов,  расположенных на

территории МО «Город Гатчина»

  на  период с 2011 по 2013 годы» ,

утвержденной постановлением администрации

МО «Город Гатчина» от 11.04.2011 года № 416

( с изменениями, дополнениями)
( в редакции постановления администрации
МО «Город Гатчина» от  05.06   2012 года    № 888)
Динамика
финансирования долгосрочной целевой программы

 (тыс. рублей в ценах года начала реализации программы)
«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на  территории           МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2013 годы»
	сточники и направление расходов
	Финансовые затраты, тыс. рублей

	Год начала реализации программы, 2011
	2012
	2013

	Затраты - всего
	37861,0
	37645,6
	8019,3

	в том числе:

	федеральный бюджет
	26007,0

	областной бюджет

	21316,258

	бюджет ГМР

	бюджет МО «Город Гатчина»
	11854,0
	16329,342
	8019,3

	прочие источники

	Из общего объема затрат:

	затраты на капитальные вложения

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет ГМР

	бюджет МО «Город Гатчина»

	прочие источники

	затраты на прочие нужды
	37861,0
	37645,6
	8019,3

	в том числе:

	федеральный бюджет
	26007,0

	областной бюджет

	21316,258

	бюджет ГМР

	бюджет МО « Город Гатчина»
	11854,0
	16329,342
	8019,3

	прочие источники